
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.05.2021 года           №207 

р.п.Михайловка 

 

 

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов на территории 

Михайловского муниципального образования 

 

В связи с установлением стабильной плюсовой температуры наружного 

воздуха, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 

мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

руководствуясь статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального 

образования, администрация Михайловского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2020-2021 годов 17 мая 2021 

года для объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и 

учреждений социальной сферы. 

2. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, 

управляющей компании ООО УК «Михайловская», организациям, 

обслуживающим жилой фонд рп.Михайловка провести мероприятия, 

предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых 

энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики 

Российской Федерации от 24 марта 2003 года №115. 

3. Ведущему специалисту по организационной работе (Н.Н.Федорова) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 



разместить на официальном сайте администрации Михайловского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации В.Ю.Буйнову. 

 

 

Глава администрации       А.М.Рихальский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОДГОТОВИЛ 

Должность  

 

Подпись   И. О. Фамилия 

 

СОГЛАСОВАНО 

Должность  

 

Подпись   И.О. Фамилия 

Дата 

 

 

Должность  

 

Подпись   И. О. Фамилия 

дата 


